お客様各位

2013 年 1 月 22 日

株式会社エコ配

関西・名古屋市発千葉県エリアのリードタイム変更のお知らせ

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき

厚くお礼申し上げます。

2013	 年 2 月 1 日より、関西・名古屋市発千葉県エリアの配送ルート見直しの実施に伴い、

一部配達のリードタイムが変更となります。これに伴い、配送品質確保の観点から、

翌日配達が翌々日配達となるエリアがございます。お客様におかれましては、ご不便を

おかけすることとなりますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

これからもお客様にご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう全力を尽くして

まいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申しあげます。

■関西・名古屋市発千葉県エリアのリードタイム一覧

別紙をご参照ください。

■開始時期

2013 年 2 月 1 日（金）お預かり分より

【本件に関するお問合せ先】

株式会社エコ配

コールセンター：050-3116-2280（平日 9 時～20 時／土曜 9時～19 時／日祝 10 時～17 時）

別紙：「関西・名古屋市発千葉県エリアのリードタイム（マップ）」

※ 東京発千葉県エリアのリードタイムは、従来と変更ございません。

	 現行	 変更後

白色エリア	 翌日配達	 翌日配達（変更なし）

黄色エリア	 翌日配達	 翌々日配達

「関西・名古屋市発千葉県エリアのリードタイム（一覧）」

＜翌日配達エリア＞

千葉市中央区	 千葉市花見川区	 千葉市稲毛区	 千葉市若葉区

千葉市緑区	 千葉市美浜区	 市川市	 船橋市

松戸市	 野田市	 習志野市	 柏市

流山市	 八千代市	 我孫子市	 鎌ケ谷市

浦安市	 印西市	 本埜村	 白井市

栄町	 印旛村	 佐倉市	 四街道市

＜翌々日配達エリア＞

銚子市	 館山市	 木更津市	 茂原市

成田市	 市原市	 東金市	 旭市

勝浦市	 南房総市	 鴨川市	 君津市

富津市	 いすみ市	 袖ケ浦市	 八街市

富里市	 九十九里町	 匝瑳市	 香取市

山武市	 睦沢町	 大網白里町	 多古町

酒々井町	 長南町	 神崎町	 横芝光町

東庄町	 長柄町	 芝山町	 白子町

一宮町	 鋸南町	 長生村	 御宿町

大多喜町